AMERICAN FESTIVAL
OF ROME

PACTII To)=nte
Valleliitga

AMERICAN FESTIVAL OF ROME
AUTODROMO "P. TARUFFI"
TROFEO PREDATOR'S

CLASSIFICA RACE 2
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CAVIGIOLI A.
PADOVAN D.
SPINOSI R.
TONIZZA D.
GALLUZZO A.
PARRINELLO MELI
COMPAGNONI N.
RATTINI G.
BRAMBILLA M.
ARAGNO E.
SABBATINI D.
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BINI G.
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CROZZOLOF.
REGA B.
UNGARO L.

NON CLASSIFICATI

PETRILLIF.
CuslI C.

NAZ TEAM

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

PREDATOR'S F
STRATORACING
TC RACING
PREDATOR'S F
TC RACING
STRATORACING
PREDATOR'S F
PREDATOR'S F
IMOLAMOTORSP
PREDATOR'S F
TC RACING
PREDATOR'S F
PREDATOR'S F
TC RACING

TC RACING

TC RACING
PREDATOR'S F
VALENTINI MA
NEM RACING A
NEM RACING A
TC RACING

PREDATOR'S F
PREDATOR'S F

AUTO

PCO16Y
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO16Y
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO16Y
PCO16Y
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H
PCO15H

PCO16Y
PCO15H

GR CL G TEMPO DISTACCO  VEL GIRO VELOCE
TROF 1 22'47.684 118.277 Km/h 179.6 1'50.164 5
TROF 11 22'47.775 0.091 176.1 1'50.864 5
TROF 11 22'48.004 0.320 172.9 1'50.608 5
TROF 11 22'49.761 2.077 175.2 1'51.166 5
TROF 11 22'50.315 2.631 173.2 1'52.064 10
TROF 11 22'50.479 2.795 1744 1'50.882 5
TROF 11 22'51.160 3.476 179.0 1'52.042 4
TROF 1 22'51.354 3.670 176.7 1'50.960 5
TROF 11 22'52.578 4.894 174.4 152477 11
TROF 1 22'53.142 5.458 177.6 152151 5
TROF 11 22'53.389 5.705 171.3 1'51.529 10
TROF 1 22'56.361 8.677 179.0 152625 5
TROF 11 22'56.847 9.163 176.4 1'52.981 4
TROF 1 22'57.142 9458 1721 152945 5
TROF 11 22'58.340 10.656 174.4 1'52.952 5
TROF 1 22'58.751 11.067 174.6 1'52.752 11
TROF 11 22'59.836P 12.152 166.7 1'50.753 5
TROF 11 22'59.882 12.198 176.4 1'51.019 5
TROF 11 23'00.344 12.660 169.4 1'53.685 5
TROF 11 23'00.400 12.716 171.8 1'53.618 10
TROF 11 23'09.835 22.151 167.5 1'57.335 11
TROF 4 7'43.882 7 GIRI 177.3 1'52.351 3
TROF

|GIRO VELOCE  5° CAVIGIOLI Andrea 1'50.164 133.491Km/h |

AL CONCORRENTE n. 62 SONO INFLITTI 10" DI PENALITA' CON DEC. n. 13 DEI CC.SS.

IL DIRETTORE DI GARA: Gianfranco BONIFACIO

IL DIRETTORE DEL SERV. DI CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

COND. ATMOSFERICHE Temp: 33°C Umidita: 42%

COND. ASFALTO

Temp:

°C Stato:

DRY

CAMPAGNANO DI ROMA, 07-08-09 LUGLIO 2023

ORA INIZIO (12:01)

ORA FINE (12:24)

REG-2.99.GIR /1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



